Shpeshtesia eshfaqjes se reklames/ spotit: Transmetimi nuk perfshihet ne kete kontrate.
Numri i Spoteve: 1spot me kohezgjatje minimale 30 sekonda.
Periudha e realizimit te spotit: 5 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates.
Fondi limit i percaktuar: 1.680.000 (nje milion egjashteqind etetedhjetemije) me TVSH.
Afati i fundit per paraqitjen e konfirmimeve nga organet emasmedias/ agjencite especializuara
eshte deri me dt.7 janar 2016 prane Institutit te Sigurimeve Shoqerore.
Konfirmimet per vazhdimesine e negociatave: Ofertat duhet te vijne te gjitha ne nje dite te